
 
 

 
                                   

VIA DON CARLO GNOCCHI, 3 – 00166 ROMA 

TEL. 06.45678350 – FAX 06.45678379 –www.unicusano.it - unicusano@pec.it 

P.IVA 09073721004 

 

 

DECRETO N. 292/2021 

 

IL RETTORE 

VISTO il vigente Statuto dell’Ateneo; 
VISTA la legge l’art. 2, punto 2, lett. G e H della 30 dicembre 2010 n. 240; 
VISTO l’art. 13 D. Lgs. n. 19 del 27/01/2012; 
VISTO il “Regolamento sul funzionamento delle Commissioni Paritetiche”, le cui modifiche sono state apportate con D. R. n. 
2213 del 12 gennaio 2021 e con D.R. n.112/2021 del 13 luglio 2021; 

VISTO il D.R. n. 285/2021 del 15 novembre 2021 con il quale è stata indetta l’elezione suppletiva della Commissione 
Paritetica per l’individuazione dei rappresentanti degli studenti nelle seguenti 3 aree:  

- Giuridica, Politologica e Sociologica; 
- Pedagogica, Psicologica, Scienze Motorie e Lettere; 
- Economica e di Comunicazione 

VISTE le candidature pervenute entro i termini indicati nel predetto decreto; 
VISTI gli esiti delle votazioni dell’elezione suppletiva; 
CONSIDERATO che per i seguenti Corsi di studio non sono state espresse candidature entro i tempi richiesti dai Decreti: 

- Scienza e tecnica dello sport Magistrale LM-68 
- Scienze Umanistiche Magistrale LM-14 

CONSTATATA la regolarità degli atti delle votazioni; 
CONSIDERATO opportuno procedere con l’individuazione dei componenti della Commissione Paritetica per poter procedere 
al corretto funzionamento di tale organo; 
RITENUTO di dover procedere alla nomina dei nuovi componenti nelle Commissioni Paritetiche nelle specifiche aree; 

 

DECRETA 

 

Art. 1) Di nominare eletti nella Commissione Paritetica Docenti Studenti i seguenti studenti:  

 
Area Giuridica, Politologica e Sociologica 
 

- SOCIOLOGIA MAGISTRALE LM-88 - Sig. Domenico Stragapede 

 
Area Economica e di Comunicazione 
 

- ECONOMIA TRIENNALE L-18 - Sig. Pasquale Vurro 
  
Area Pedagogica, Psicologica, Scienze Motorie e Lettere 
 

- SCIENZE DELLA FORMAZIONE MAGISTRALE LM-85 - Sig.ra Federica Ranzato 
 

 

Il presente decreto sarà pubblicato e acquisito nella raccolta interna. 

 

 

Roma, 1 dicembre 2021                            Il RETTORE 

                                                                                                                                  Prof. Fabio Fortuna   

http://www.unicusano.it/

